檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：黃雅筠

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#356

電子信箱：yayun@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年11月2日

發文字號：府教體字第1060207268號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動辦法。(1060207268_Attach000.pdf)

主旨：轉知財團法人臺灣癌症基金會辦理「揪你一起創意吃蔬果

校園徵件活動」，即日起開放報名，請貴校踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據該會106年10月27日臺癌字第10610008號函辦理。

二、本活動為鼓勵學童多吃蔬果，歡迎一至六年級在學學童，

由老師帶隊拍攝60秒創意吃蔬果影片及3張創意吃蔬果照

片，於106年12月29日前至活動網站投稿，活動辦法及獎勵

辦法詳如附件，或詳見活動網站(http://579aday.cancer

away.org.tw)。

正本：本縣各公立國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國民小

學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部

副本：本府教育處 2017-11-02
16:03:18

1060003936

■■■■■■■■■■■■■106/11/03

■■■■■■■